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Tervehdys teille, hyvät vankilatyön ystävät

Yhdistyksemme virallinen vuosikokous pidettiin Turussa 4.3.2006 Vapaaseurakunnan 
tiloissa.
Tärkeimpiä päätöksiä olivat toimintakertomuksen hyväksyminen viime vuodelta ja 
toimintasuunnitelman hyväksyminen vastaavasti tälle vuodelle. Tilivelvollisille myönnettiin 
tili- ja vastuuvapaus. Ja uuteen hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi 
Jouko Jutila (puh.040-5287729), varapuheenjohtajaksi Aarni Koskikunnas (puh. 040-
5291284), sihteeriksi Soile Inkari (Puh. 040-7739132), jäseniksi Pertti Hottinen (041-507 
9034) ja Eila Turtiainen
(041- 504 8837) sekä varajäseniksi Matti Salo ja Marja-Liisa Riikonen.
Jäsenmaksu päätettiin pitää edelleen samana eli 10 e/jäsen. Yhdistyksen tilinumero on 
TSOP 571052-235553. Jäsenmaksuista ja lahjoituksista kertyneet varat käytetään 
kokonaisuudessaan vankien ja heidän perheenjäsentensä hyväksi tehtävään työhön. Olisi 
hyvä, jos voisitte käyttää viitenumeroita pankkisiirtoja tehdessänne. Jäsenmaksuille 
viitenumero on 1504 ja vastaavasti lahjoituksille 5005.
Juhani Rajala on tehnyt yhdistyksellemme kotisivut, joiden osoite on 
http://www.elisanet.fi/evankeliointi.vankilalahetys
Käykääpä katselemassa! Jos sinulla on ehdotuksia sivujen suhteen, niin Juhanille voi 
laittaa postia osoitteeseen juhani.rajala@mbnet.fi, niin hän täydentää sivuja tarvittaessa.
Olemme myös kiitollisia Herralle, että Hän on johdattanut työyhteyteemme vankilalähetit 
Helga ja Arvo Moilasen Kajaanista. He ovat eläkkeellä oleva pariskunta ja tekevät 
vankilatyötä sekä Pelsossa että Sukevalla. He ovat käyneet selleissä, osallistuneet 
hartaustilaisuuksiin, järjestäneet erillisiä laulutilaisuuksia ja pitäneet Alfa-kurssia. 
Iloitsemme siitä, että he tahtovat olla mukana tässä lopunajan elonkorjuussa Vapahtajan 
käytössä. He kulkevat rukoillen ja Herran siunaus lepää heidän työnsä yllä.
Ilon aiheena on ollut myös Lounais-Suomen vankilassa, Kakolan puolella viime vuonna 
alkanut raamattupiiri, jota Annikki ja Matti Salo ovat vetäneet. Vankien sydämiin kylvetty 
Sana kantaa hyvää, pysyvää hedelmää. Herran Sana ei koskaan tyhjänä palaja. 
Raamattupiirissä on hyvä, kun siellä voi kysellä mieltä askarruttavista hengellisistä asioista
ja saada näihin hyvät vastaukset. Herra on avannut Annikille ja Matille tämän työmuodon, 
lähettänyt heidät ja antanut heille taivaallista viisautta ja rakkautta vankeja kohtaan. 
Kiitämme Herraa heistä.

Herran Jeesuksen runsasta siunausta sinulle
Evankeliointi ja vankilalähetys ry
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Soile Inkari
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